

ElektroMont HB s. r. o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Provozovna: Dvořácká 3263, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 275 36 441

tel: 569 422 605 , 773 564 914

e-mail: info@elektromonthb.cz



Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 213211

Naše značka: ZK2400024

Zadavatel: Statuární město Jihlava

Masarykovo náměstí 97/1
586 01 Jihlava

Změnový list č.1.1

elektromontážních prací ze dne: 28.05.2025

Název stavby: Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - úpravy a nasvětlení přechodů pro chodce - část Osvětlení přechodu pro chodce ul. Okružní u zast. „Demlova“, ul. Fritzova u křižovatky s ul. Tyršova, ul. Buková u křižovatky s ul. Žitavská

Objekt:

Investor:

Zpracovatel: ElektroMont HB s. r. o.

Vypracovalo: Obchodní oddělení firmy

Marie Heilandová

příprava nabídek

Miroslav Hvězda

příprava nabídek a projekce

Josef Holenda

jednatel firmy

e-mail: nabidky@elektromonthb.cz

mob: 734 154 568

e-mail: hvezda@elektromonthb.cz

mob: 735 945 345

e-mail: josef.holenda@elektromonthb.cz

mob: 777 905 422

Cena bez DPH

98 006,92 Kč

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - úpravy a nasvětlení přechodů pro chodce - část Osvětlení přechodu pro chodce ul. Okružní u zast. „Demlova“, ul. Fritzova u křižovatky s ul. Tyršova, ul. Buková u křižovatky s ul. Žitavská

Rekapitulace nákladů

Object	Objekt	celkem
0 -1-ul.Okružní		-530,75
0 -2-ul.Buková		6874,92
0 -3-		0,00
0 -4-ul.Fritzova		91662,75
0 -5-		0,00
0 -6-		0,00
0 -7-		0,00
0 -8-		0,00
0 -9-		0,00
0 -10-		0,00
0 -11-		0,00
0 -12-		0,00
0 -13-		0,00
0 -14-		0,00
0 -15-		0,00
0 -16-		0,00
Subtotal	mezisoučet	98006,92
subdelivery	subdodávky	0,00
delivery	dodávky	0,00
contrivance	mechanismy	0,00
Design works	projekce	0,00
Equipment of	Zařízení staveniště-GZS	0,00
Unexpectable	nepředvídané náklady	0,00
Total price	Celková cena	98006,92

Specifikace typů rozhodujících dodávek:

-

Nabídka byla zpracován na základě těchto předaných podkladů:

dokumentace elektro evidenční č.

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - úpravy a nasvětlení přechodů pro chodce - část Osvětlení přechodu pro chodce ul. Okružní u zast. „Demlova“, ul. Fritzova u křižovatky s ul. Tyršova, ul. Buková u křižovatky s ul. Žitavská

-1-ul.Okružní

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
-----	-------------	---------------	------	-------	-------------	--------

DV2500012	Výměna stožárů a výložníků na základě místního šetření a dopřesnění technického zadání objednatele.
-----------	---

Okružní

1016-375		<i>Stožár silniční pro přisvícení přechodů</i>				
		zesílený chodecký stožár D159/133/114, výšky 7m nad terén, 1m zapuštěný pod terén, zemní část - potah PVC, žárově zinkovaný, reflexní polepy				
1016-378	9		ks	-1,00	14404,56	-14 404,560
1016-380		<i>Výložník rovný</i>				
		na přechodový stožár, délky 2,0m, dřík 114mm				
1016-386	10		ks	-1,00	2969,60	-2 969,600
9999-973		<i>POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.</i>				
9999-974		<i>OSVĚTLENÍ V OSE TRASY KABELU</i>				
9999-977	38	D 300x1500 mm	ks	-1,00	2659,00	-2 659,000
9999-960		<i>ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU</i>				
9999-961	39	Do rostlé zeminy bez bednění	m3	-2,00	2652,00	-5 304,000
1201-83		<i>STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE</i>				
1042-564	13	SV 6.10.5 Stožárová výzbroj	ks	-1,00	1263,50	-1 263,500

Nová polož.	výložník VOD 320060-1 ž.z. + reflexní polepy	ks	1,00	4575,00	4 575,00
-------------	--	----	------	---------	----------

Přípočet a odpočet kabelů

7004-8067		<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>				
7004-8082	1	CYKY-J 5x10 , volně	m	-31,00	198,91	-6 166,334
7004-8079	2	CYKY-J 5x2,5 , volně	m	31,00	62,28	1 930,742

Trakční stožár na starně Tesca

Vyzbíjení betonu v základu stožáru a zapravení	kpl	1	4451,00	4 451,00
napojení nového kabelu cyky j 5x2,5 a 3x1,5 v skříně a odjištění a vyystrojení skříně	kpl	1	2801,00	2 801,00
propojení kabeláže vnitřkem stožáru	kpl	1	3351,00	3 351,00
odvrtání otvoru ve skříně a v trakčním stožáru	kpl	1	1151,00	1 151,00

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

**Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - úpravy a nasvětlení přechodů pro chodce -
část Osvětlení přechodu pro chodce ul. Okružní u zast. „Demlova“, ul. Fritzova u
křižovatky s ul. Tyršova, ul. Buková u křižovatky s ul. Žitavská**

-1-ul.Okružní

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
		chránička pod rozvaděč	m	0,5	1151,00	575,50
	Trakční stožár na straně zastávky					
	Vyzbíjení betonu v základu stožáru a zapravení		kpl	1	4451,00	4 451,00
	napojení nového kabelu cyk j 5x2,5 v skříni a odjištění a vystrojení skříně		kpl	1	2801,00	2 801,00
	odvrtání otvoru ve skříni		kpl	1	601,00	601,00
	chránička pod rozvaděč		m	0,5	1151,00	575,50
	Úchytný konstrukční materiál		kpl	1	4972,50	4 972,50

výcepráce 32 236,24
méněpráce -32 766,99

auxiliary work and pomocný material	kpl	
Material+works e: mat.+ práce celkem bez DPH		-530,75
Mounting externa ostatní práce	kpl	
Subtotal mezisoučet		-530,75
Design works projekce		
Measurement and revize		
TOTAL Excl. VA celkem bez DPH		-530,75
Base of 5% VAT		
Base of 22% VAT		

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building	<u>název stavby</u>
---------------	---------------------

**Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - úpravy a nasvětlení přechodů pro chodce -
část Osvětlení přechodu pro chodce ul. Okružní u zast. „Demlova“, ul. Fritzova u
křižovatky s ul. Tyršova, ul. Buková u křižovatky s ul. Žitavská
-2- ul. Buková**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
-----	-------------	---------------	------	-------	-------------	--------

DV2500407	Výměna stávajícího kabelu mezi přechodovými stožáry
-----------	--

7004-8067		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE				
7004-8082	1	CYKY-J 5x10 , volně	m	30,00	198,91	5 967,420

Nová položka	Demontáž stav.kabelu CYKY-J 5x10	m	30,00	30,25	907,50
--------------	----------------------------------	---	-------	-------	--------

výcepráce	6 874,92
méněpráce	0,00

auxiliary work and pomocný materiál	kpl	
Material+works e: mat.+ práce celkem bez DPH		6 874,92
Mounting externa ostatní práce	kpl	
Subtotal mezisoučet		6 874,92
Design works projekce		
Measurement and revize		
TOTAL Excl. VA celkem bez DPH		6 874,92
Base of 5% VAT		
Base of 22% VAT		

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - úpravy a nasvětlení přechodů pro chodce - část Osvětlení přechodu pro chodce ul. Okružní u zast. „Demlova“, ul. Fritzova u křižovatky s ul. Tyršova, ul. Buková u křižovatky s ul. Žitavská

-4-ul.Fritzova

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
Výměna stožárů a výložníků na základě místního šetření a dopřesnění technického zadání objednatele.						
1016-126		Stožár silniční bezpaticový				
1016-198	11	JB 10 - stožár D159/108/89, délky 9,7m, výšky nad terén 8,2m	ks	-1,00	15247,86	-15 247,860
1016-375		Stožár silniční pro přisvícení přechodů				
1016-379	12	STP 6,5 - D - zesílený chodecký stožár D169/133/114, výšky 6,5m nad terén, 1,5m zapuštěný pod terén, zemní část - potah PVC, žárově zinkovaný, reflexní polepy	ks	-1,00	19634,10	-19 634,100
1016-714		Výložník obloukový				
1016-749	13	V 1/89 - 2000 na silniční stožár, v=1,8m, vyložení 2,0m	ks	-1,00	2898,20	-2 898,200
1016-380		Výložník rovný				
1016-390	14	UD 1 - 6000/D - na přechodový stožár, délky 6,0m, dřík 114mm, doměřit a upravit na stavbě	ks	-1,00	5708,60	-5 708,600
1016-386	15	objímkový na silniční stožár, délky 2,0m - atyp	ks	-1,00	2663,60	-2 663,600
	Nová polož.	stožár SB 7 speciálně zesílený vč. term.manžety + reflexní polepy	ks	1,00	31567,00	31 567,00
	Nová polož.	výložník zesílený + reflexní polepy	ks	1,00	13131,00	13 131,00
	Nová polož.	stožár JB 10 speciálně zesílený vč. term.manžety + + reflexní polepy do 6m	ks	1,00	29272,00	29 272,00
	Nová polož.	výložník zesílený 2000	ks	1,00	8541,00	8 541,00
	Nová polož.	výložník zesílený 4400 + reflexní polepy	ks	1,00	11248,00	11 248,00
DV2500412		Změna umístění stozaru A2 na základě kolize s plynovým potrubím				
		prodloužení výložníku s podpěrrou (vynešení)	ks	1	5958,33	5 958,33
		silnější stožár	ks	1	6050,00	6 050,00
9999-904		VYTRHÁNÍ DLAŽBY				
9999-906	47	dlažba zámková, betonová, mozaika - spáry nezalitě	m2	4,00	197,08	788,333
9999-941		JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ				
9999-942		O OBJEMU DO 2 m3				

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - úpravy a nasvětlení přechodů pro chodce - část Osvětlení přechodu pro chodce ul. Okružní u zast. „Demlova“, ul. Fritzova u křižovatky s ul. Tyršova, ul. Buková u křižovatky s ul. Žitavská

-4-ul.Fritzova

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
9999-946	49	Zemina třídy 4,ručně	m3	8,00	1008,33	8 066,667
9999-980		ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA				
9999-981		POVRCHU				
9999-983	52	V zemine třídy 3-4	m3	8,00	710,42	5 683,333
9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY				
9999-1002	53	Zemina třídy 4, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	1,00	282,33	282,333
9999-1067		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE				
9999-1073	54	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	1,00	5,10	5,100
9999-1087		ZÁSYP KABELŮ PÍSKEM				
9999-1089	55	Zásyp kabelů pískem, šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	1,00	34,38	34,375
9999-1117		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC				
9999-1119	56	Šířka 33cm	m	1,00	2,65	2,652
9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY				
9999-1182	57	Zemina třídy 4, šíře 350mm,hĺoubka 800mm	m	1,00	198,92	198,917
9999-1200		PODKLADOVÁ VRSTVA				
9999-1202	62	Ze šterkodrti fr. 0-32	m3	1,20	1672,81	2 007,375
9999-1200		PODKLADOVÁ VRSTVA TLOUŠŤKY DO 10 cm				
9999-1202	63	Ze šterkopísku vč. zhutnění	m2	4,00	115,78	463,100
9999-1204		ÚPRAVA POVRCHU - POLOŽENÍ DLAŽBY				
9999-1206	64	dlažba zámková, betonová, kamenná mozaika, kladení do drtě 4-8cm, 3cm tl., 30% nové dlažby	m2	4,00	1422,10	5 688,400

DV2500414 Úprava uzemnění

	Nová položka	Zemnicí tyč 1,5m	ks	2	1024,45	2 048,90
1244-6		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				
1244-8	20	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), volně	m	-6,00	79,70	-478,200

DV2500415 Úprava doprav. značení

	Nová položka	Demontáž stáv.značky i s patkou	kpl	1	1225,75	1 225,75
	Nová položka	Montáž samotné značky na nový sloup	kpl	1	1058,24	1 058,24
		Úchytný konstrukční materiál	kpl	1	4972,50	4 972,50

Bill of quantities Položkový rozpis nabídky

Name building název stavby

**Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - úpravy a nasvětlení přechodů pro chodce -
část Osvětlení přechodu pro chodce ul. Okružní u zast. „Demlova“, ul. Fritzova u
křižovatky s ul. Tyršova, ul. Buková u křižovatky s ul. Žitavská
-4-ul.Fritzova**

Kód	description	Název výrobku	Jed.	počet	p.cena/jedn	celkem
-----	-------------	---------------	------	-------	-------------	--------

výcepráce	138 293,31
méněpráce	-46 630,56

auxiliary work and pomocný material

kpl

Material+works e: **mat.+ práce celkem bez DPH**

91 662,75

Mounting externa ostatní práce

kpl

Subtotal mezisoučet

91 662,75

Design works projekce

Measurement and revize

TOTAL Excl. VA celkem bez DPH**91 662,75**

Base of 5% VAT

Base of 22% VAT